SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora Kátia Abreu

REQUERIMENTO N.º       DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 40, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, licença dos trabalhos da Casa, com ônus para o Senado Federal,

no período de 11 a 19 de novembro do corrente ano, para participar da

Conferência das Nações Unidas sobre Mudanças Climáticas COP-23

em Bonn, na Alemanha.

Por este motivo, comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do RlSF,

que estarei ausente do país no período mencionado para desempenhar a

referida missão.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2017.

Senadora KÁTIA ABREU

S
F

/
1

7
1

4
7

.
1

4
3

8
7

-
5

5

00831/2017
RQS